
Собрание депутатов Разветьевского сельсовета

Железногорского района Курской области

РЕШЕНИЕ

26.10.2017 г. № 151

с.Разветье

О внесении изменений в решение Собрания депутатов

Разветьевского сельсовета Железногорского района

от 30.05.2014 г. №246 «Об определении мест под пастбища»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом муниципального образования « Разветьевский сельсовет» 
Железногорского района Курской области, рассмотрев заявление гр.Алиева Ш.Т. от 20.10.2017г., Собрание 
депутатов Разветьевского сельсовета Железногорского района Курской области

РЕШИЛО:

1. Внести в решение Собрания депутатов Разветьевского сельсовета Железногорского района Курской 
области от 26.10.2014 г. №246 «Об определении мест под пастбища» следующее изменение:

абзац решения Собрания депутатов Разветьевского сельсовета Железногорского района от 26.10.2014 г. №246 
«Об определении мест под пастбища»: «д.Клишино в логу Нележ, по обе стороны реки Осмонька и 
Смородинка» читать в следующей редакции:

«д.Клишино в логу Нележ, по обе стороны реки Осмонька и Смородинка, кроме выделенной территории, 
согласно приложению №1»

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Собрания депутатов

Разветьевского сельсовета  Л.Т.Лопаткина

Глава Разветьевского сельсовета

Железногорского района С.В.Чебанов


